Superintendencia General de Entidades Financieras

Presupuesto Ordinario 2022
Superintendencia General
de‘Enlld?dos ﬁn?mlms— (en CO|0I’1€S)

REMUNERACIONES

Remuneraciones Basicas

Remuneraciones Eventuales

Incentivos Salariales

Contribuciones Patronales al Desarrollo y la Seguridad Social

Contribuciones Patronales a Fondos de Pensiones v otros Fondos de

SERVICIOS

Alquileres

Servicios Béasicos

Servicios Comerciales y Financieros
Servicios de Gestién y Apoyo

Gastos de Viaje y de Transporte
Seguros, reaseguros y otras obligaciones
Capacitacioén y protocolo

Mantenimiento y reparacion

Impuestos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos quimicos y conexos

Materiales y productos de uso en la contruccién y mantenimiento
Utiles, materiales y suministros diversos

BIENES DURADEROS
Bienes duraderos diversos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias corrientes a personas
Prestaciones

Otras transferencias corrientes al sector privado
Transferencias corrientes al sector externo

TOTAL EGRESOS

8,386,983,398

4,266,093,960
17,000,000
2,210,344,536
1,001,558,670
891,986,233

4,666,704,095

600,000
2,234,000
60,872,341
4,346,882,331
82,801,695
12,350,000
153,273,729
7,640,000
50,000

17,149,000

5,500,000
100,000
11,549,000

489,280,372

489,280,372

349,343,500

2,204,000
135,000,000
137,900,000

74,239,500

13,909,460,365
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